СОВЕТ ДЕПУТАТОВ БЕЛЯНИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СОНКОВСКОГО РАЙОНА  ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

18.12.2018                                                  с.Беляницы                                              № 23
О признании утратившим силу решения Совета депутатов Беляницкого сельского поселения Сонковского района Тверской области от 27.04.2009 № 28 «Об утверждении Положения об общественной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав

при администрации Беляницкого сельского поселения Сонковского района Тверской

области»
   Совет депутатов Беляницкого сельского поселения Сонковского района Тверской области
РЕШИЛ:
1.Признать утратившим силу решение Совета депутатов Беляницкого сельского поселения Сонковского района Тверской области от 27.04.2009 № 28 «Об утверждении Положения об общественной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав

при администрации Беляницкого сельского поселения Сонковского района Тверской

области»
2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

3. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.

Глава Беляницкого сельского поселения                                                                Л.Н.Махова